
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 18.5.2023

u objednatele vedené pod číslem SML/0157/2023/OMI

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále

jen „občanský zákoník")

na akci „ZŠ Polesná — rekonstrukce 4.NP - 2.etapa"

1 Smluvní strany

Objednatel:

Městská část Praha 21

Sídlo: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd nad Lesy

Zastoupená: Milan Samec, starosta

IČO: 00240923

DIČ: c200240923

ID datové schránky: bz3bbxj

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

č. účtu: 2000709369/0800

Kontaktní osoba: Ing. Ludmila Lambertová, tel. +420 281 012 970, +420 777 467 550

e-mail: ludmila.|ambertova@praha21.cz 

(dále jen jako „ob'|ednatel")

Zhotovitel:

KGM Trade s.r.o.

Sídlo: Jateční 4, 170 00 Praha 7 - Holešovice

Zastoupená: lng. Lukáš Gruber a Jan Krasničan, jednatelé

IČO: 24768880

DIČ: C224768880

ID datové schránky iz8v9f5

Bankovní spojení: Moneta MoneyBank, a.s.

č. účtu: 201026477/0600

Spisová značka: C 172780 vedená u Městského soudu v Praze

Kontaktní osoby: Ing. Lukáš Gruber, tel.-,

(dále jen jako „zhotovite|")

2 Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo, kterým se mění a doplňuje smlouva o dílo

uzavřená mezi smluvními stranami dne 18.5.2023 pod evidenčním číslem objednatele

č. SML/0157/2023/OMI, jejímž předmětem je provedení díla v rámci akce „ZŠ Polesná — rekonstrukce

4.NP — 2.etapa" (dále jen „Smlouva"). Důvodem uzavření tohoto dodatku je skutečnost, že v rámci

realizace díla byly zjištěny okolnosti mající vliv na provedení díla (vícepráce a méněpráce), s nimiž je

spojen dopad na cenu díla sjednanou dle Smlouvy.

1/3



3 Předmět smlouvy — DOPLNĚNÍ

Tímto článkem se doplňuje článek 3. Smlouvy — Předmět smlouvy — o nový odst. 3.4., který zní takto:

„3.4. Předmět smlouvy se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly

obsaženy vzadávací dokumentaci k Veřejně zakázce, Realizačním projektu a této smlouvě,

včetně jejich příloh, a jejichž potřeba vznikla vprůběhu realizace díla. Současně se předmět

smlouvy zužuje o provedem’ některých stavebních prací, u nichž bylo vprůběhu realizace díla

shledáno, že nejsou potřebné nebo byly nahrazenyjinými stavebními pracemi.

Rozsah dodatečných stavebních prací a méněpracíje popsán změnovým listem č. 1.”

Změnový list č.2 tvoří přílohu tohoto dodatku a jeho nedílnou součást.

4 Cena díla a fakturace —ZMĚNA

Tímto článkem se mění článek 7. Smlouvy —Cena díla a fakturace, odst. 7.1., a to tak, že původnícena

díla dle Smlouvy se v souladu s úpravou předmětu Smlouvy popsanou v článku 3 tohoto dodatku

snižuje o částku ve výši 11.021,-Kč bez DPH. V souvislosti s touto změnou se mění čl. 7 Smlouvy, a to

v odst. 7.1., který nově zní takto:

„ 7.1. Celková cena za zhotovenídí/a se dohodou smluvních stran stanovujejako cenasmluvnía nejvýše

přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková

cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu výkazu výměr, včetně ostatních prací souvisejících

s provedením díla.

Původnícena vyplývajícíz cenové nabidkyzhatovitele se v souladu s úpravou předmětu plnění

a s ohledem na okolností zjištěné v průběhu provádění díla snižuje o částku ve výši11.021,-Kč

bez DPH.

Celková cena bez DPH činí 1.454. 725,00 Kč

Zákonné DPH činí 305.492,25 Kč

Celková cena včetně DPH činí 1.760.217,25 Kč

Zhotovitelí nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za provedení díla dle

této smlouvyje stanovenajako nejvýše přípustná aje ze strany zhotovitele nepřekročitelná. ”

Současně se mění i článek 7. Smlouvy — Cena díla a fakturace, odst. 7.3., který nově znítakto:

„7.3. Faktura bude v souladu 5 odst. 7.2 této smlouvy zhotovitelem vystavena po úspěšném předání

a protokolárním převzetí dokončeného bezvadného díla."

S Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem nijak dotčena.

2. Tento dodatek Smlouvyje vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran

obdržíjeho dva (2) stejnopísy.

Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2/3



 

za \.f—écnou syn .—

odpovlríe

mi" Luh/JŠ, Rubi!

Smluvní strany si tento dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí a prohlašují, že je projevem

jejich svobodné a vážně vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Přílohy:

. Změnový list č. 1 ze dne 12.6.2023

Tento dodatek byl schválen Radou městské části Praha 21, usnesením RMČ/23/O360/23 ze dne

19.7.2023.

ZHOTOVITEL: OBJEDNATEL:

/4_.

V Praze dne „„Z/...> 77“— g», V Praze dne 2.1/5 :? 'Z/Š

KGM Trade s.r.o.

Ing. Lukáš Gruber, Jan Krasničan

jednatelé

  

   

 

3/3



K
G
M
G

P
r
o
j
e
k
č
n
í
r
o
z
p
o
č
e
t

:
V
C
P
1

N
á
z
e
v
a
k
c
e
:

Z
Š
P
o
l
e
s
n
á
-
r
e
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
4
.
N
P

-
E
T
A
P
A

2

Z
a
d
a
v
a
t
e
l
:

M
ě
s
t
s
k
á
č
á
s
t
P
r
a
h
a

2
1

S
t
a
r
o
k
l
á
n
o
v
i
c
k
á
2
6
0

P
r
a
h
a
9
—
Ú
j
e
z
d
n
a
d

L
e
s
y
.
1
9
0

1
6

T
e
l
.
+
4
2
0
2
8
1
0
1
2
9
4
7

M
o
b
.
+
4
2
0
7
7
1
2
3
2
5
5
1

l
n
g
.
M
a
r
k
é
t
a

P
l
l
l
e
r
o
v
á

 

w
e
b
:
w
w
w
.
p
r
a
h
a
2
1
.
c
z

R
E
K
A
P
I
T
U
L
A
C
E
C
E
N
Y

 

s
o
u
b
o
r
:

O
D
P
O
Č
E
T

-
3
2
8
8
7
1
K
č

P
Ř
I
P
O
C
E
T

3
1
7
8
5
0
K
č

 

c
e
n
a
c
e
l
k
e
m
b
o
x
D
P
H

J
A

—
1
1
0
2
1
K
č
  

 
 

 

1
)
B
u
d
o
u
p
r
o
v
e
d
e
n
y
d
e
m
o
n
t
á
ž
e
s
t
á
v
a
j
í
c
í
c
h

ž
a
l
u
z
i
l
a
m
o
n
t
á
ž
e
n
o
v
ý
c
h

ž
a
l
u
z
i
l
n
a
v
š
e
c
h
o
k
n
e
c
h
v
e
t
ř
l
d
á
c
h
a
z
á
z
e
m
l

u
č
i
t
e
l
s
k
é
h
o
s
b
o
r
u
.

2
)
S
t
á
v
a
j
l
c
l
g
a
r
n
ý
ž
e
b
u
d
o
u
n
a
t
ř
e
n
y
b
l
l
o
u
b
a
r
v
o
u
v
e
v
š
e
c
h
m
l
s
t
n
o
s
t
e
c
h
.

3
)
S
t
á
v
a
j
l
c
l
o
t
v
l
r
a
v
e
d
v
e
ř
e
m
e
z
i
m
.
č
„
4
1
4
a
4
1
5
b
u
d
o
u
d
e
m
o
n
t
o
v
á
n
y
.
B
u
d
o
u
o
s
a
z
e
n
y
n
o
v
é
p
o
s
u
v
n
é
d
v
e
ř
e

-
z
á
v
ě
s
n
ý
s
y
s
t
é
m
(
b
e
z
p
o
u
z
d
r
a
)
.

4
)
N
ě
k
t
e
r
á

k
r
y
t
y
t
o
p
e
n
i
b
u
d
o
u
d
e
m
o
n
t
o
v
á
n
y
.
o
t
o
p
n
á
t
ě
l
e
s
a
b
u
d
o
u
p
o
t
ě
n
a
t
ř
e
n
a
n
o
v
ý
m
n
á
t
ě
r
e
m

(
2
v
r
s
t
v
y
)
,
B
u
d
o
u
o
p
r
a
v
e
n
y

s
t
á
v
a
j
l
c
t
m
ř
í
ž
k
y
a

k
r
y
t
y
O
T
.

5
)
V

m
l
s
t
n
o
s
t
e
c
h
(
u
č
e
b
n
á
c
h
)
k
d
e
j
e
p
o
l
o
ž
e
n
k
o
b
e
r
e
c
d
o
j
d
e
k
v
y
m
ě
n
i
t

s
l
á
v
a
j
l
o
l
k
o
b
e
r
e
c
z
a
n
o
v
ý
.
V
u
č
e
b
n
á
c
h
k
d
e
k
o
b
e
r
e
c
n
e
n
l
,
b
u
d
e
n
a

s
t
á
v
a
j
l
c
l
P
V
C

p
o
d
l
a
h
u
p
o
l
o
ž
e
n
n
o
v
ý
k
o
b
e
r
e
c
v
r
o
z
s
a
h
u
c
c
a

'
A
p
l
o
c
h
y
t
ř
l
d
y

(
v
z
o
r
o
v
ý
t
y
p
k
o
b
e
r
c
e
:
m
e
t
r
á
ž
o
v
ý
k
o
b
e
r
e
c
S
E
R
E
N
A
D
E

2
8
3
)
.
o
s
t
a
t
n
i
p
l
o
c
h
y
p
o
d
l
a
h
y
z
ů
s
t
a
n
o
u

s
t
á
v
a
j
l
c
l
.
B
u
d
o
u
d
o
p
l
n
ě
n
y
p
o
d
l
a
h
o
v
é

l
i
š
t
y
.

,
6
)
Z
á
r
u
b
n
ě
v
š
e
c
h
d
v
o
ř
l
b
u
d
o
u
n
o
v
ě
n
a
t
ř
e
n
y
b
í
l
o
u
b
a
r
v
o
u
(
s
l
o
n
o
v
á

k
o
s
t
)
.

7
)
V
š
e
c
h
n
a

s
t
á
v
a
j
l
c
t
d
v
a
ř
n
l

k
ř
l
d
t
a
b
u
d
o
u
d
e
m
o
n
t
o
v
á
n
a
.

z
l
i
k
v
i
d
o
v
á
n
a
a
b
u
d
o
u
n
a
m
o
n
t
o
v
á
n
y
a
s
e
ř
i
z
e
n
y
n
o
v
é
p
r
o
s
k
l
e
n
é
d
v
e
ř
n
l

k
ř
í
d
l
a
v
č
e
t
n
ě
k
o
v
á
n
í
.
B
u
d
o
u
n
a
m
o
n
t
o
v
á
n
y
n
o
v
é
F
A
B
d
o
d
a
n
é

š
k
o
l
o
u
.

8
)
V
s
t
u
p
n
l

p
r
o
t
i
p
o
ž
á
r
n
í
d
v
e
ř
e

(
2
k
s
)
b
u
d
o
u
k
o
m
p
l
e
t
n
ě
v
y
m
ě
n
ě
n
y
v
č
e
t
n
ě
k
o
v
á
n
l
.

9
)
Z
e
v
š
e
c
h
o
k
e
n
b
u
d
o
u
o
d
s
t
r
a
n
ě
n
y
n
á
l
e
p
k
y
a

n
e
č
i
s
t
o
t
y
.
O
k
n
a
b
u
d
o
u
k
o
m
p
l
e
t
n
ě
u
m
y
t
a
.

P
o
z
n
á
m
k
y

;

1
)
D
P
H

n
e
n
í
s
o
u
č
á
s
t
i
c
e
n
o
v
é
n
a
b
ř
d
k
y

2
)
Z
á
r
u
č
n
í
d
o
b
a
n
a
d
o
d
á
v
k
u
a
m
o
n
t
á
ž
I

2
4
.
m
á
s
l
c
ů

D
n
e

:
1
3
.
0
7
.
2
0
2
3

V
y
s
t
a
v
l
l

:
J
i
ř
í
F
e
t
t
e
r

 



K
G
M
G

S
t
a
v
b
a
:

z
š
P
o
l
e
s
n
á
-
r
e
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
4
.
N
P

-
E
T
A
P
A
3
 

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l

:
M
ě
s
t
s
k
á
č
á
s
t
P
r
a
h
a
2
1

O
b
j
e
k
t
:

E
T
A
P
A
S

K
o
n
t
a
k
t
n
í
o
s
o
b
a

J
í
ř
í
F
e
t
t
e
r

V
y
p
r
a
c
o
v
a
l

:
.l

lt
í
F
e
t
t
e
r

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
:

K
G
M
T
R
A
D
E

5
.
1
.
0
.

Č
í
s
l
o
z
a
k
:

Z
Z
Z
-
1
1
1
.
3

 

P
.
Č

Z
k
r
á
c
e
n
ý
p
o
p
i
s
v
č
l
e
n
ě
n
í

 

1
2

M
J

.
3
.
.

!
M
n
o
ž
s
t
v
i
c
e
l
k
e
m

C
e
n
a
j
e
d
n
o
t
k
o
v
á

c
e
l
k
e
m

 

N
á
k
l
a
d
c
e
l
k
e
m

 

5
6
 

T
4

|

 

O
D
F
O
C
E
T
_
V
C
P
1

 

B
o
u
r
a
c
i
p
r
á
c
e

-
d
e
m
o
n
t
á
ž
e

 

1
D
e
m
o
n
t
á
ž
d
v
o
u
k
ř
í
d
l
ý
c
h
p
o
ž
á
r
n
í
c
h
d
v
e
ř
í

k
s

0
,
0
0

4
4
1
.
0
0
K
č

0
.
0
0
K
č

 

m
i
s
t
n
o
s
t
i

-
4
0
1
,
4
0
2

0
.
0
0
K
č

 

2
D
e
m
o
n
t
á
ž
j
e
d
n
o
k
ř
í
d
l
ý
c
h
d
v
e
ř
í
6
0
.
8
0
.
9
0
0
m

k
s

«
1
.
0
0

2
7
5
,
0
0
K
č

2
7
5
.
0
0
K
č

 

m
í
s
f
n
o
s
l
i
-
4
0
3
,
4
0
4
,
4
0
7
,

4
0
6
.

4
0
9
,

4
1
0
,
4
1
1
,

4
1
2
,

4
1
3
,
4
1
4
.

4
1
5
,
4
1
6
,
4
1
7

0
.
0
0
K
č

 

3
D
e
m
o
n
t
á
ž

s
t
á
v
a
j
í
c
í
c
h
d
v
e
ř
l
v
č
e
t
n
ě
z
á
r
u
b
n
ě
1
6
0
0
m
m

k
p
l

0
.
0
0

2
5
4
8
.
0
0
K
č

0
.
0
0
K
č

 

m
í
s
t
n
o
s
t
i

-
4
1
4

0
.
0
0
K
č

 

4
D
e
m
o
n
t
á
ž
p
l
e
c
h
o
v
é
z
á
r
u
b
n
ě
p
o
ž
á
r
n
í
c
h
d
v
e
ř
í

k
p
l

2
.
0
0

-
2
1
0
8
,
0
0
K
č

-
4
2
1
6
.
0
0
K
č

 

m
í
s
t
n
o
s
t
i

-
4
0
1
,
4
0
2

0
.
0
0
K
č

 

5
D
e
m
o
n
t
á
ž
k
o
b
e
r
c
ů
v
č
e
t
n
ě
p
o
d
l
a
h
o
v
ý
c
h
k
o
b
e
r
c
o
v
ý
c
h

l
l
š
t
-
u
č
e
b
n
y

m
2

0
.
0
0

1
5
0
.
0
0
K
č

0
,
0
0
K
č

 

m
i
s
t
n
o
s
t
i

-
4
0
4
A
,

4
0
7
,
4
1
4
,
4
1
5

0
.
0
0
K
č

 

6
D
e
m
o
n
t
á
ž
ž
a
l
u
z
i
e

k
p
l

0
.
0
0

8
6
7
.
0
0
K
č

0
.
0
0
K
č

 

m
í
s
t
n
o
s
t
i
-
4
0
3
,

4
0
4
,
4
0
4
8
,

4
0
7
,

4
0
8
,

4
0
9
,

4
1
0
,

4
1
1
,
4
1
2
,

4
1
3
,

4
1
4
,
4
1
5
,

4
1
6
,
4
1
7

0
.
0
0
K
č

 

7
D
e
m
o
n
t
á
ž
g
a
r
n
ý
ž
e

k
p
!

4
2
,
0
0

3
0
3
,
0
0
K
č

—
3
6
3
6
,
0
0
K
č

 

m
i
s
t
n
o
s
t
i

-
4
0
3
.
4
0
4
,
4
0
4
3
.

4
0
7
,
4
0
8
,

4
0
9
,
4
1
0
,
4
1
1
,
4
1
2
.
4
1
3
,
4
1
4
,
4
1
5
,
4
1
6

0
.
0
0
K
č

 

8
D
e
m
o
n
t
á
ž
z
á
k
r
y
t
ů
r
a
d
i
á
t
o
r
ů

k
p
l

-
2
0
,
0
0

1
1
5
7
.
0
0
K
č

—
2
3
1
4
0
.
0
0
K
Č

 

m
i
s
t
n
o
s
t
r
'
-
4
0
4
,
4
0
4
9
,

4
0
7
,
4
0
8
,
4
0
9
,
4
1
1
,
4
1
2
,
4
1
3
,
4
1
4
,
4
1
5
,
4
1
6

0
.
0
0
K
č

 

9
V
n
i
t
r
o
s
t
a
v
e
n
l
š
t
n
l
d
o
p
r
a
v
a
s
u
n
a
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t
p
r
o
b
u
d
o
v
y
v
p
ř
e
s
2
1
d
o
2
4
m

r
u
č
n
ě

0
,
0
0

6
1
2
0
.
0
0
K
č

0
.
0
0
K
č

 

1
0

O
d
v
o
z

s
u
t
i
a
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t
n
a
s
k
l
á
d
k
u
n
e
b
o
m
e
z
l
s
k
l
á
d
k
u
d
o

1
k
m
s
e
s
l
o
ž
e
n
í
m

0
.
0
0

5
5
1
.
0
0
K
č

0
,
0
0
K
č

 

1
1

P
ř
í
p
l
a
t
e
k
k
o
d
v
o
z
u

s
u
t
i
a
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t
n
a
s
k
l
á
d
k
u
Z
K
D

1
k
m

p
ř
e
s

1
k
m

0
,
0
0

2
5
2
.
0
0
K
č

0
,
0
0
K
č

 

1
2

P
o
p
l
a
t
e
k
z
a
u
l
o
ž
e
n
i
n
a
s
k
l
á
d
c
e
(
s
k
l
á
d
k
o
v
n
é
)
s
t
a
v
e
b
n
í
h
o
o
d
p
a
d
u
s
m
ě
s
n
é
h
o
k
ó
d
o
d
p
a
d
u
1
7
0
9
0
4

“a-..

0
.
0
0

2
2
8
5
.
0
0
K
č

0
,
0
0
K
č

 

1
3

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t

r
u
č
n
í
p
r
o
b
u
d
o
v
y
v
p
ř
e
s
1
2
d
o
2
4
m

0
.
0
0

4
3
5
2
.
0
0
K
č

0
,
0
0
K
č

 

S
t
a
v
e
b
n
í
p
r
á
c
e

-
d
o
d
á
v
k
y
a
m
o
n
t
á
ž
e

0
,
0
0
K
č

 

S
v
i
s
l
é
a
k
o
m
p
l
e
t
n
í
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

0
.
0
0
K
č

 

1
4

Z
a
z
d
t
v
k
a

o
l
v
o
n
'
J
v
p
ř
í
č
k
á
c
h
n
e
b
o
s
t
ě
n
á
c
h

p
l
p
ř
e
s

1
d
o
4
m
2
t
v
á
m
l
c
e
m
l
p
ó
r
o
b
e
t
o
n
o
v
y
'
m
l

tl
1
0
0
m
m

m
2

-
1
2
.
0
0

2
3
4
6
,
0
0
K
č

-
2
8
1
5
2
.
0
0
K
č

 

m
i
s
t
n
o
s
t
i

—
4
1
4
,
4
0
1

a
4
0
2
(
o
t
v
a
r
p
o
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h

f
u
t
r
e
c
h
)

0
,
0
0
K
č

   Úpr
a
v
y
p
o
v
r
c
h
ů
,
p
o
d
l
a
h
y
a
o
s
a
z
o
v
á
n
í
v
ý
p
l
n
í

  
 

 
0
.
0
0
K
č

 

 

 

  



1
5

V
á
p
e
n
o
c
e
m
e
n
t
o
v
á
š
t
u
k
o
v
á
o
m
í
t
k
a
m
a
l
ý
c
h
p
l
o
c
h
p
ř
e
s

1
d
o
4
m
2
n
a
s
t
ě
n
á
c
h

k
s

-
3
.
0
0

3
2
9
2
.
0
0
K
Č

-
9
1
3
7
6
.
0
0
K
č

 

m
í
s
t
n
o
s
t
í

-
4
1
4
,
4
0
1
a
4
0
2
(
o
t
v
o
r
p
o
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h

f
u
t
r
e
c
h
)

0
.
0
0
K
č

 

1
6

O
s
a
z
o
v
á
n
í
p
r
o
t
i
p
o
ž
á
r
n
í
c
h
n
e
b
o
p
r
o
t
i
p
l
y
n
o
v
ý
c
h
z
á
r
u
b
n
í
d
v
e
ř
í
d
v
o
u
k
ř
í
d
l
o
v
ý
c
h
p
ř
e
s
2
.
5
d
o

6
.
5
m
2

R
s

-
2
.
0
0

6
5
6
9
.
0
0
K
č

-
1
3
1
3
8
.
0
0
K
č

 

m
í
s
t
n
o
s
t
i
-
4
0
1
,
4
0
2

0
,
0
0
K
č

 

1
7

Z
á
r
u
b
e
ň
d
v
o
u
k
ř
í
d
l
á
o
c
e
l
o
v
á
p
r
o
z
d
ě
n
í
s
p
r
o
l
i
p
o
ž
á
m
l
ú
p
r
a
v
o
u

tí
s
t
ě
n
y
1
1
0
-
1
5
0
m
m
r
o
z
m
ě
r
u
1
4
5
0
/
1
9
7
0

(
1
x
L
,
1
x
P
)
,
2
1
0
0
m
m

k
s

-
2
.
0
0

1
2
1
8
6
.
0
0
K
č

-
2
4
3
7
2
,
0
0
K
č

 

m
/
s
t
n
o
s
t
í

-
4
0
1
.
4
0
2

0
.
0
0
K
č

 

1
8

F
ř
e
s
u
n
h
m
o
t

k
p
l

4
,
0
0

4
7
6
0
,
0
0
K
č

-
4
7
6
0
.
0
0
K
č

 

K
o
n
s
t
r
u
k
c
e
z
á
m
ě
č
n
/
c
k
é
a
t
r
u
h
l
á
ř
s
k
é

0
,
0
0
K
č

 

1
9

M
o
n
t
á
ž
d
v
e
ř
n
í
c
h

k
ř
í
d
e
l
o
t
v
í
r
a
v
ý
c
h
d
v
o
u
k
ř
í
d
l
o
v
ý
c
h
p
o
ž
á
r
n
í
c
h
d
o
o
c
e
l
o
v
é
z
á
r
u
b
n
ě

k
p
l

0
.
0
0

2
5
1
6
,
0
0
K
č

0
,
0
0
K
č

 

2
0

D
v
e
ř
e
d
v
o
u
k
ř
í
d
l
é
d
ř
e
v
o
t
ř
í
s
k
o
v
é
p
r
o
t
i
p
o
ž
á
r
n
í

E
l
(
E
W
)
3
0
0
3
p
o
v
r
c
h
l
a
m
i
n
á
t
o
v
ý
p
l
n
é
1
4
5
0
x
1
9
7
0
-
2
1
0
0
m
m
+
k
o
v
á
n
í

k
p
l

0
,
0
0

4
8
1
7
5
,
0
0
K
č

0
.
0
0
K
č

 

m
í
s
t
n
o
s
t

-
4
0
1
,
4
0
2

0
.
0
0
K
č

 

2
1

M
o
n
t
á
ž
d
v
e
ř
n
í
c
h

k
ř
í
d
e
l
š
o
u
p
a
c
í
c
h
d
v
o
u
k
ř
í
d
l
o
v
ý
c
h
v
č
e
t
n
ě
m
e
c
h
a
n
l
s
m
u

a
z
á
r
u
b
n
ě
1
6
0
0
/
1
9
7
0

k
p
l

0
.
0
0

1
1
5
6
0
.
0
0
K
č

0
.
0
0
K
č

 

2
2

D
v
ě
ř
e
d
v
o
u
k
ř
í
d
l
é
š
o
u
p
a
c
l
v
č
e
t
n
ě
m
e
c
h
a
n
i
s
m
u

a
z
á
r
u
b
n
ě
1
6
0
0
/
1
9
7
0

k
p
l

0
,
0
0

9
3
1
6
0
.
0
0
K
č

0
,
0
0
K
č

 

m
í
s
t
n
o
s
t

-
4
1
4

0
.
0
0
K
č

 

2
3

M
o
n
t
á
ž
d
v
e
ř
n
í
c
h

k
ř
í
d
e
l
o
t
v
í
r
a
v
ý
c
h
j
e
d
n
o
k
ř
í
d
l
o
v
ý
c
h

š
p
ř
e
s
0
.
8
m

d
o

s
t
á
v
a
j
í
c
í
z
á
r
u
b
n
ě

k
p
l

-
1
,
0
0

1
4
2
8
,
0
0
K
č

—
1
4
2
8
.
0
0
K
Č

 

2
4

O
č
i
š
t
ě
n
í
s
t
á
v
a
j
í
c
í
c
h
d
e
v
ř
í
b
e
z
o
p
r
a
v
a
b
a
r
v
e
n
í

k
p
l

«
2
1
.
0
0

1
7
4
2
.
0
0
K
Č

-
3
6
5
8
2
.
0
0
K
č

 

2
5

Ž
a
l
u
z
i
e
h
o
r
i
z
o
n
t
á
l
n
í
r
u
č
n
í
o
v
l
á
d
á
n
i

m
2

0
,
0
0

1
4
4
6
,
0
0
K
č

0
.
0
0
K
č

 

m
i
s
t
n
o
s
t
i

-
4
0
3
.
4
0
4
.
4
0
4
a
,
4
0
7
,
4
0
8
,
4
0
9
,

4
1
0
,
4
1
1
,
4
1
2
,
4
1
3
,
4
1
4
,
4
1
5
,

4
1
6
,
4
1
7

0
.
0
0
K
č

 

2
6

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t
t
o
n
á
ž
n
l
p
r
o
k
c
e
t
r
u
h
l
á
ř
s
k
é
v
o
b
f
e
k
t
e
c
h
v
p
ř
e
s
1
2
d
o
2
4
m

0
,
0
0

6
8
0
0
.
0
0
K
č

0
,
0
0
K
č

 

2
7

P
ř
í
p
l
a
t
e
k
k
p
ř
e
s
u
n
u
h
m
o
t
t
o
n
á
ž
n
í
7
6
6
p
r
o
v
á
d
ě
n
ý
b
e
z

p
o
u
ž
i
t
í
m
e
c
h
a
n
i
z
a
c
e

0
,
0
0

3
4
0
0
.
0
0
K
č

0
.
0
0
K
č

 

P
o
d
l
a
h
y
p
o
v
l
a
k
o
v
é

0
.
0
0
K
č

 

2
8

V
y
s
á
t
l
p
o
d
k
l
a
d
u
p
ř
e
d
z
a
p
o
č
e
t
í
m

p
r
a
c
í

m
2

0
.
0
0

3
4
.
0
0
K
č

0
,
0
0
K
č

 

2
9

P
o
k
l
á
d
k
a
k
o
b
e
r
c
e
v
č
e
t
n
ě
p
o
d
l
e
p
e
n
í
s
p
o
j
ů

m
2

0
,
0
0

3
4
3
.
0
0
K
č

0
,
0
0
K
č

 

3
0

M
e
t
r
á
ž
o
v
ý
k
o
b
e
r
e
c
d
l
e
v
ý
b
ě
r
u
i
n
v
e
s
t
o
r
a

m
2

0
,
0
0

5
8
0
,
0
0
K
č

0
,
0
0
K
č

 

3
1

O
l
i
š
t
o
v
á
n
l
k
o
b
e
r
c
o
v
o
u

l
í
š
t
o
u

-
d
o
d
á
v
k
a

a
m
o
n
t
á
ž

m
b

0
,
0
0

1
7
3
,
0
0
K
č

0
.
0
0
K
č

 

3
2

V
l
e
p
e
n
í
k
o
b
e
r
c
e
d
o
p
ů
v
o
d
n
í
c
h

l
i
š
t

m
b

0
,
0
0

4
8
,
0
0
K
č

0
,
0
0
K
č

 

m
í
s
t
n
o
s
t
i
-
4
0
4
,
4
0
4
a
,

4
0
7
,

4
0
8
,
4
1
0
,

4
1
2
,
4
1
4
,

4
1
5
,
4
1
6

0
.
0
0
K
č

 

3
3

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t
t
o
n
á
ž
n
i
p
r
o
p
o
d
l
a
h
y
p
o
v
l
a
k
o
v
é
v
o
b
j
e
k
t
e
c
h
v
p
ř
e
s
1
2
d
o
2
4
m

0
,
0
0

1
1
5
6
.
0
0
K
č

0
,
0
0
K
č

 

3
4

P
ř
í
p
l
a
t
e
k

k
p
ř
e
s
u
n
u
h
m
o
t
t
o
n
á
ž
n
í
7
7
6
p
r
o
v
á
d
ě
n
ý
b
e
z

p
o
u
ž
í
t
í
m
e
c
h
a
n
i
z
a
c
e

0
.
0
0

5
7
2
,
0
0
K
č

0
.
0
0
K
č

 

D
o
k
o
n
č
o
v
a
c
í
p
r
á
c
e

-
m
a
l
b
y
a
t
a
p
e
t
y

0
.
0
0
K
č

 

N
á
t
ě
r
y
o
l
o
p
n
ý
c
h

t
ě
l
e
s

0
,
0
0
K
č

 

3
5

K
o
n
t
r
o
l
a
f
u
n
k
č
n
o
s
t
í
a
t
ě
s
n
o
s
t
i
s
t
á
v
a
j
í
c
í
h
r
a
d
i
á
t
o
r
ů

k
p
l

-
1
,
0
0

1
6
6
4
6
.
0
0
K
č

-
1
6
6
4
6
,
0
0
K
č

 

3
6

O
p
r
a
v
a

n
á
t
ě
r
u
s
t
á
v
a
j
í
c
í
c
h
r
a
d
i
á
t
o
r
ů

k
p
l

—
0
,
5
0

2
2
5
6
0
9
.
0
0
K
č

—
1
3
3
1
0
9
.
3
1
K
Č

 

C
e
l
k
e
m
n
a
p
a
t
ř
e
j
e
3
4

r
a
d
i
á
t
o
r
ů
,
n
a
t
ř
e
n
a
1
4
r
a
d
i
á
t
o
r
ů
l
j
.
4
1
%
o
b
j
e
m
u
.
D
o
o
d
p
o
č
t
u
t
e
d
y
5
9
%
.

 

3
7

F
u
n
k
č
n
í

a
t
o
p
n
á
z
k
o
u
š
k
a

k
p
l

-
1
.
0
0

1
3
0
8
0
.
0
0
K
č

-
1
3
0
8
0
.
0
0
K
Č

 

3
8

O
d
v
z
d
u
š
n
ě
n
í

r
a
d
l
á
t
o
r
ů

k
p
l

-
1
.
0
0

9
1
0
5
.
0
0
K
č

-
9
1
0
5
.
0
0
K
č

 

m
í
s
t
n
o
s
l
i
-
4
0
4
,
4
0
4
3
,

4
0
7
.

4
0
8
,

4
0
9
,
4
1
0
,

4
1
1
,

4
1
2
,

4
1
3
,
4
1
4
,

4
1
5
.
4
1
6
,
4
1
7

0
,
0
0
K
č

 

3
9

D
v
o
j
n
á
s
o
b
n
ý
n
á
t
ě
r
g
a
r
n
ý
ž
í

-
b
a
r
v
a

b
í
l
á

k
p
l

0
.
0
0

2
1
0
3
.
0
0
K
č

0
,
0
0
K
č

 

4
0

O
p
ě
t
o
v
n
á
m
o
n
t
á
ž
g
a
r
n
ý
ž
í

k
p
l

-
1
2
.
0
0

6
1
3
.
0
0
K
č

—
7
3
5
6
,
0
0
K
č

   mlstn
o
s
t
i
-
4
0
3
,

4
0
4
,
4
0
4
a
,

4
0
7
,
4
0
8
,
4
0
9
,

4
1
0
,

4
1
1
,
4
1
2
,

4
1
3
,

4
1
4
,

4
1
5
,
4
1
6

  
 

 
 

 
0
,
0
0
K
č



41 Nátěr zárubní dveří - barva slonová kost

 

 

 

 

 

  

ks 0,00 2 375,00 Kč 0,00 Kč

mistnosti- 401, 402, 403, 404, 4043, 407, 408, 409, 410, 411, 412, 413, 414, 415, 416, 417 0,00 Kč

42 Přesun hmot tonážní pro okaady keramické v objektech v přes 6 do 12 m kpl 0.00 14 280,00 Kč 0.00 Kč

Ostatní 0,00 Kč

43 Stavební úklid kpl 0,00 17 000,00 Kč 0,00 Kč

44 Ochranna stávajících zařízení a konstrukcí kpl 0,00 12 815,00 Kč 0,00 Kč

45 Koordinace profesí kpl 0,00 2 040,00 Kč 0,00 Kč   
 

Poznámg :

1) DPH není součástí cenové nabidky

2) Záruční doba na dodávku a montáž : 24. měsíců

 Celkem bez DPH  -328 871,31 Kč

 

 

 


